Regione

1 Piemonte
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Lombardia

Veneto

24 Friuli - Venezia Giulia
25
26
27

Emilia-Romagna

28 Toscana
29
30
31
32
33

2050

Gruppi territoriali approvati il 7 agosto 2023

Provincia

Torino

Provincia Torino

Biella
Novara
Milano
Monza e Brianza
Venezia
Padova
Verona
Vicenza
Gortizia
Pordenone
Forli-Cesena
Ravenna

Firenze

Massa-Carrara

Gruppo territoriale

Torino Est (circ. I e VII)

Torino Ovest (circ. 111 e IV)

Torino Nord (circ. V e VI)

Torino Sud (circ. II e VIII)

Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:
Torino provincia:

Torino provincia:

Biella e provincia

Area Pinerolese
Sud-Ovest
Ovest-Collegno
Notd

Nord Est
Sud-Moncalieti
Sud-Nichelino

Eporediese-Canavese Nord

Ciriacese-Valli di Lanzo- Canavese Sud

Valsusa

Chierese- Carmagnolese

Novara e provincia

Milano
Monza
Venezia
Padova
Verona

Vicenza

Gorizia e provincia

Pordenone e provincia

Forli

Ravenna

Firenze e hinterland

Empolese - Valdelsa

Chianti
Mugello
Carrara

Massa



34

35

36

37 Matche
38

39 Abruzzo
40

41 Umbrtia
42

43

44

45 Lazio
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59 Campania
60

61

62

63

64 Puglia
65

66

67

68

69

Pisa

Pistoia

Ancona

Ascoili Piceno

L'Aquila

Perugia

Roma

Frosinone

Napoli

Salerno

Bari

Foggia

2050

Area Pisana e Lungomonte Pisano
Valdera-Valdarno Inferiore-Val di Cecina
Valdinievole Pistoia
Jesi

Ascoli Piceno
Avezzano - Marsica
Sulmona - Valle Peligna
Assisi - Bastia

Foligno

Narni, Amelia e Terre Arnolfe
Trasimeno

Anzio

Ardea

Cerveteri

Civitavecchia

Guidonia Montecelio
Marino

Mentana
Monterotondo
Nettuno

Pomezia

Tivoli

Cassino

Frosinone

Vallecorsa

Casoria

Cercola

Marano di Napoli

San Giorgio a Cremano
Salerno

Bari

Bitonto

Polignano a Mare
Foggia

Cerignola

Manfredonia



70
71 Basilicata
72
73
74
75
76
77
78
79 Calabria
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91 Sardegna

Matera

Potenza

Cosenza

Catanzaro

Crotone
Reggio Calabria
Vibo Valentia

Sud Sardegna

2050

San Giovanni Rotondo
Matera

Potenza
Brienza/Melandro
Lauria

Melfi/Vulture
Paterno/Val D’agri
Rionero in Vulture/Vulture
Scanzano Jonico/Metapontino
Cosenza

Castrovillari
Corigliano-Rossano
Luzzi

Rende

San Pietro in Guarano
Catanzaro

Girifalco

Lamezia Terme
Strongoli

Reggio di Calabria
Vibo Valentia

Carbonia



